

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4
I черга

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Капітальний ремонт шатрового даху
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5174,114 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,68278 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1460,405 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	12,35	<u>4155,25</u>	<u>99,71</u>	51317	50086	<u>1231</u>	<u>45,4300</u>	<u>561,06</u>
					4055,54	90,42			1117	0,8772	10,83
2	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	12,35	<u>2492,92</u>	<u>37,10</u>	30788	30329	<u>459</u>	<u>27,5100</u>	<u>339,75</u>
					2455,82	33,64			415	0,3264	4,03
3	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	12,35	<u>2559,40</u>	<u>53,33</u>	31609	30950	<u>659</u>	<u>26,7600</u>	<u>330,49</u>
					2506,07	48,36			597	0,4692	5,79
4	KP8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	7,2	<u>33894,99</u>	<u>176,23</u>	244044	171765	<u>1269</u>	<u>237,1400</u>	<u>1707,41</u>
					23856,28	159,81			1151	1,5504	11,16
5	KP8-6-5	Заміна мауерлатів та елементів шпренгеля	100м	2,866	<u>49941,49</u>	<u>291,01</u>	143132	78438	<u>834</u>	<u>253,1300</u>	<u>725,47</u>
					27368,42	263,90			756	2,5602	7,34
6	KP6-1-2	Демонтаж віконних коробок в слухових вікнах	100 шт	0,04	<u>8423,55</u>	-	337	337	-	<u>91,6400</u>	<u>3,67</u>
					8423,55	-			-	-	-
7	KP6-2-1	Знімання незаскленених віконних рам в слухових вікнах	100 м2	0,0304	<u>3930,70</u>	<u>154,63</u>	119	115	<u>4</u>	<u>41,0800</u>	<u>1,25</u>
					3776,07	135,47			4	1,1877	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C112-243 (зворотні матеріали)	Дрова оброблені, довжина 1,5-2 м, з сосни, вільхи (зворотні матеріали)	м3	2,1	<u>904.50</u> -	- -	1899	-	- -	- -	- -
9	C111-32 (зворотні матеріали)	Листи азбестоцементні хвилясті звичайного профілю, товщина 5,5 мм (зворотні матеріали)	м2	123,5	<u>52.00</u> -	- -	6422	-	- -	- -	- -
10	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель(слухові вікна)	100м2	0,0192	<u>26487.30</u> 24715,91	<u>1581.99</u> 1094,34	509	475	<u>30</u> 21	<u>220.0295</u> 9,3231	<u>4.22</u> 0,18
11	C126-1 варіант 3	Вікна слухові металопластикові однокамерні	шт	4	<u>2632.69</u> -	- -	10531	-	- -	- -	- -
12	C126-1 варіант 4	металопластикові жалюзі	шт	8	<u>2553.10</u> -	- -	20425	-	- -	- -	- -
13	C188888-4 варіант 3	Дюбель-втулка розпірний по бетону 6*60	шт	16	<u>1.68</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
14	& C1632-102-1Л-К	Герметик силіконовий	л	0,3	<u>697.08</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
15	C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	1,5	<u>158.99</u> -	- -	238	-	- -	- -	- -
16	КР8-6-3	Заміна окремих частин діагональних ніг із брусів	100м	3,28	<u>51503.64</u> 23856,28	<u>176.23</u> 159,81	168932	78249	<u>578</u> 524	<u>237.1400</u> 1,5504	<u>777.82</u> 5,09
17	КР8-6-3	Заміна підкосів та стояків із брусів	100м	1,29	<u>51503.64</u> 23856,28	<u>176.23</u> 159,81	66440	30775	<u>227</u> 206	<u>237.1400</u> 1,5504	<u>305.91</u> 2
18	КР20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	0,73	<u>7960.39</u> 7099,01	<u>780.96</u> 282,23	5811	5182	<u>570</u> 206	<u>67.2000</u> 2,3370	<u>49.06</u> 1,71
19	КР8-24-1	Улаштування кобилки	м3	1,75	<u>17710.32</u> 3936,88	<u>59.13</u> 53,62	30993	6890	<u>103</u> 94	<u>40.1600</u> 0,5202	<u>70.28</u> 0,91
20	КР6-28-1	Оббивання слухового вікна оцинкованим залізом	100 м2	0,08	<u>19942.53</u> 14454,63	- -	1595	1156	- -	<u>150.1000</u> -	<u>12.01</u> -
21	& C111-1801-15 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,7 мм	м2	8	<u>255.12</u> -	- -	2041	-	- -	- -	- -
22	КР3-1-1	Розбирання обшивки	100 м2	0,1	<u>4560.59</u> 4412,62	<u>147.97</u> 53,47	456	441	<u>15</u> 5	<u>49.4300</u> 0,4428	<u>4.94</u> 0,04
23	КР3-38-1	Обшивання слухових вікон дошками обшивки	100 м2	0,1	<u>53065.04</u> 5977,05	- -	5307	598	- -	<u>60.2100</u> -	<u>6.02</u> -
24	КР8-22-4	Заміна брусів у слухових вікнах	1м дощок	15	<u>156.67</u> 119,47	- -	2350	1792	- -	<u>1.2300</u> -	<u>18.45</u> -
25	КР12-4-1	Просте олійне фарбування зашивки фронтона слухового вікна	100м2	0,01	<u>9708.44</u> 8181,46	- -	97	82	- -	<u>79.3700</u> -	<u>0.79</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ12-20-3 κ=1,15	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,205	<u>1589.28</u> 1317,06	<u>158.27</u> 57,16	326	270	<u>32</u> 12	<u>12.6155</u> 0,4620	<u>2.59</u> 0,09
27	С111-1716 варіант 3	Гідробар'єр армований (плівка)	м2	22,55	<u>26.86</u> -	<u>-</u> -	606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ12-12-1 κ=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	13,3	<u>27167.42</u> 14055,74	<u>676.31</u> 214,38	361327	186941	<u>8995</u> 2851	<u>143.3820</u> 1,6991	<u>1906.98</u> 22,6
29	& С111-879- 1-И варіант 2	Концева конькова планка LHPK	шт	15	<u>170.65</u> -	<u>-</u> -	2560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С111-825 варіант 3	Карнизна планка LR-200	пм	262	<u>112.10</u> -	<u>-</u> -	29370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-825 варіант 1	торцева планка LRT-250	пм	174,4	<u>108.27</u> -	<u>-</u> -	18882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С111-32 варіант 3	Металочерепиця Монтерей RAL 3011	м2	1383,2	<u>388.73</u> -	<u>-</u> -	537691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-882- 1-4 варіант 2	Шурупи самонарізні RA 4,9x27	шт	8140	<u>1.85</u> -	<u>-</u> -	15059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С111-136- 2 варіант 2	цвяхи оцинковані 2х35мм	шт	5972	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	1135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С111-196- 6	Герметик силіконовий	шт	29	<u>219.68</u> -	<u>-</u> -	6371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С111-196- ИНБ7 варіант 1	Фарба спеціальна аерозольна	фл	29	<u>73.19</u> -	<u>-</u> -	2123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С111-134- ИНБ1 варіант 1	Цвяхи оцинковані 3,5х70 мм	шт	1450	<u>0.67</u> -	<u>-</u> -	972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ10-72-1 κ=1,15	Прибивання контрейок	100м	24,32	<u>411.02</u> 367,95	<u>-</u> -	9996	8949	<u>-</u> -	<u>3.9675</u> -	<u>96.49</u> -
39	С123-349 варіант 2	Контрейки 25х50	м3	3,04	<u>6406.37</u> -	<u>-</u> -	19475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ12-20-3 κ=1,15	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	13,3	<u>1589.28</u> 1317,06	<u>158.27</u> 57,16	21137	17517	<u>2105</u> 760	<u>12.6155</u> 0,4620	<u>167.79</u> 6,14
41	С111-1716 варіант 3	Гідробар'єр армований (плівка)	м2	1463	<u>26.86</u> -	<u>-</u> -	39296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобків	100м	0,8	<u>12091.99</u> 5893,71	<u>18.55</u> 16,82	9674	4715	<u>15</u> 13	<u>53.2500</u> 0,1632	<u>42.6</u> 0,13
43	& С111- 1801-15 варіант 1	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,7 мм	м2	56	<u>255.12</u> -	<u>-</u> -	14287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі покриття гребенів та ребер	100м	1,64	<u>4621.78</u> 4151,76	<u>10.43</u> 9,46	7580	6809	<u>17</u> 16	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>67.68</u> 0,15
45	& С111-1801-15 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,7 мм	м2	49,2	<u>255.12</u> -	<u>-</u> -	12552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	1,32	<u>24773.93</u> 4402,25	<u>81.16</u> 73,60	32702	5811	<u>107</u> 97	<u>46.1500</u> 0,7140	<u>60.92</u> 0,94
47	КР8-43-8	Улаштування карнизів чистих при дерев'яних стінах по кроквяних ногах	100м2	1,959	<u>39321.94</u> 16294,89	<u>55.65</u> 50,47	77032	31922	<u>109</u> 99	<u>158.0800</u> 0,4896	<u>309.68</u> 0,96
48	КБ10-36-1 κ=1,15	Установлення рамки карнизу	1 м3	0,8	<u>19024.93</u> 7930,33	<u>70.90</u> 22,09	15220	6344	<u>57</u> 18	<u>70.5985</u> 0,1553	<u>56.48</u> 0,12
49	КБ10-14-1 κ=1,15	Підшиття карнизу вагонкою	100м2	1,959	<u>10197.54</u> 9449,06	<u>102.41</u> 31,90	19977	18511	<u>201</u> 62	<u>95.1855</u> 0,2243	<u>186.47</u> 0,44
50	С111-31 варіант 2	Пластикова вагонка	м2	205,695	<u>194.09</u> -	<u>-</u> -	39923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ12-17-1 κ=1,15	Обгородження покрівель	100 м	1,64	<u>2741.96</u> 1967,55	<u>507.35</u> 152,11	4497	3227	<u>832</u> 249	<u>19.3200</u> 1,1955	<u>31.68</u> 1,96
52	КБ9-75-2	Виготовлення огорожі	1m	0,52674	<u>28901.08</u> 19029,12	<u>7450.27</u> 512,14	15223	10023	<u>3924</u> 270	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>92.71</u> 2,2
53	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,139008	<u>33151.55</u> 4	<u>-</u> -	4608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,419336	<u>28901.56</u> -	<u>-</u> -	12119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ13-16-6 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,173	<u>1612.21</u> 672,94	<u>108.06</u> 9,10	279	116	<u>19</u> 2	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.95</u> 0,01
56	КБ13-26-6 κ=2 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,173	<u>6638.38</u> 1005,53	<u>157.00</u> 20,40	1148	174	<u>27</u> 4	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>1.44</u> 0,03
57	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	3,79	<u>5999.64</u> 5985,52	<u>-</u> -	22739	22685	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>209.81</u> -
58	С113-1452-2 варіант 2	ринва шириною 130мм	м	166	<u>234.22</u> -	<u>-</u> -	38881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	С113-1878 варіант 2	Хомут труби	шт	175	<u>96.21</u> -	<u>-</u> -	16837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С113-1489 варіант 4	Заглушка жолоба права	шт	6	<u>310.79</u> -	<u>-</u> -	1865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С113-1489 варіант 3	Заглушка жолоба ліва	шт	6	<u>310.79</u> -	<u>-</u> -	1865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С113-1278 варіант 2	Муфта жолоба	шт	96	<u>203.02</u> -	<u>-</u> -	19490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-1478 варіант 2	утримувач жолоба регульований	шт	406	<u>161.59</u>	<u>-</u>	65606	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
64	C113-992 варіант 3	коліно	шт	75	<u>200.64</u>	<u>-</u>	15048	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
65	C113-1359 варіант 2	Труби д 110мм	м	213	<u>226.02</u>	<u>-</u>	48142	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	C113-992 варіант 4	зливна воронка д 110мм	шт	25	<u>406.77</u>	<u>-</u>	10169	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	C113-1248 варіант 3	захисна сітка для воронки	шт	25	<u>141.25</u>	<u>-</u>	3531	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	C113-1248 варіант 4	захисна сітка 2,0м.п.	шт	81	<u>220.15</u>	<u>-</u>	17832	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
69	C111-879 варіант 2	з'єднувач труби	шт	25	<u>152.03</u>	<u>-</u>	3801	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
70	C113-986 варіант 2	Снігоутримувач L=2м	шт	104	<u>270.33</u>	<u>-</u>	28114	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	KP20-3-1 κ=0,8	демонтаж горищних люків у дерев'яному перекритті	1 люк	1	<u>2965.32</u>	<u>-</u>	2965	2961	<u>-</u>	<u>26.7520</u>	<u>26.75</u>
72	KP20-3-1	Улаштування горищних люків у дерев'яному перекритті	1 люк	1	<u>3706.66</u>	<u>-</u>	3707	3701	<u>-</u>	<u>33.4400</u>	<u>33.44</u>
73	& C123-236- 3 варіант 1	Люк виходу на горище	шт	1	<u>8190.57</u>	<u>-</u>	8191	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
74	KP8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,073	<u>77686.33</u>	<u>208.69</u>	5671	764	<u>15</u>	<u>100.2000</u>	<u>7.31</u>
75	KP8-44-3	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів [при улаштуванні примикань]	100 м	0,073	<u>5706.67</u>	<u>3.48</u>	417	15	<u>-</u>	<u>1.9800</u>	<u>0.14</u>
76	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,41405	<u>16623.76</u>	<u>7009.96</u>	6883	3981	<u>2902</u>	<u>98.0700</u>	<u>40.61</u>
77	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	764	<u>65.17</u>	<u>-</u>	49790	49790	<u>-</u>	<u>0.7300</u>	<u>557.72</u>
78	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	7,64	<u>4118.82</u>	<u>15.07</u>	31468	10305	<u>115</u>	<u>12.9200</u>	<u>98.71</u>
79	C111-1719	Плівка поліетиленова, товщина 0,15 мм	1000м2	0,8404	<u>15633.20</u>	<u>-</u>	13138	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
80	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	7,64	<u>3840.63</u>	<u>141.45</u>	29342	28262	<u>1080</u>	<u>39.5000</u>	<u>301.78</u>
					3699,18	128,27			980	1,2444	9,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C114-267-У варіант 4	Утеплювач із мінеральної вати-250мм	м2	786,92	<u>907.44</u>	-	714083	-	-	-	-
82	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	7,64	<u>4118.82</u>	<u>15.07</u>	31468	10305	<u>115</u>	<u>12.9200</u>	<u>98.71</u>
					1348,85	13,67			104	0,1326	1,01
83	C111-1716 варіант 4	Диффузійна мембрана	м2	840,4	<u>18.70</u>	-	15715	-	-	-	-
84	КБ10-15-1 к=1,15	Укладання ходових дошок	100м	2,747	<u>2294.61</u>	-	6303	1676	-	<u>6.3365</u>	<u>17.41</u>
					610,20	-			-	-	-
85	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,25	<u>3840.63</u>	<u>141.45</u>	960	925	<u>35</u>	<u>39.5000</u>	<u>9.88</u>
					3699,18	128,27			32	1,2444	0,31
86	C114-267-У варіант 3	Утеплювач із мінеральної вати-100мм	м2	25,75	<u>370.03</u>	-	9528	-	-	-	-
87	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	39	<u>145.51</u>	-	5675	5675	-	<u>1.6300</u>	<u>63.57</u>
					145,51	-			-	-	-
88	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,7431	<u>2276.51</u>	<u>2084.58</u>	1692	143	<u>1549</u>	<u>2.1500</u>	<u>1.6</u>
					191,93	630,86			469	5,4516	4,05
89	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	113,31	<u>317.42</u>	<u>317.42</u>	35967	-	<u>35967</u>	-	-
					-	50,31			5701	0,4110	46,57
90	KP8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	0,77	<u>53615.91</u>	<u>176.23</u>	41284	18369	<u>136</u>	<u>237.1400</u>	<u>182.6</u>
					23856,28	159,81			123	1,5504	1,19
91	KP8-24-1	Улаштування крокв з дошок	м3	44,785	<u>18561.61</u>	<u>59.13</u>	831282	176313	<u>2648</u>	<u>40.1600</u>	<u>1798.57</u>
					3936,88	53,62			2401	0,5202	23,3
92	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,776	<u>4118.82</u>	<u>15.07</u>	3196	1047	<u>12</u>	<u>12.9200</u>	<u>10.03</u>
					1348,85	13,67			11	0,1326	0,1
93	C111-852 варіант 1	Гідроізол	м2	85,36	<u>196.77</u>	-	16796	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	KP4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	4,7913	<u>12433.56</u>	-	59573	55165	-	<u>117.4500</u>	<u>562.74</u>
					11513,62	-			-	-	-
95	C124-59 варіант 1	Анкерні деталі д.12 мм	т	0,25843	<u>105269.12</u>	-	27205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& C1-66-1	Затяжка д.6 мм	шт	173	<u>3.55</u>	-	614	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	& C1-66-3	Пластина монтувальна 65x180x2.0	шт	596	<u>40.73</u>	-	24275	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	& C111-91- 21	Болт М12	шт	42	<u>54.12</u>	-	2273	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	& C1545-1- 7-14	Шпилька М12	шт	290	<u>83.93</u>	-	24340	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& C101-900- 31	Скоба	шт.	14	<u>12.20</u>	-	171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КРЗ-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,075	<u>564021.41</u> 91693,78	<u>7648,91</u> 6701,47	42302	6877	<u>574</u> 503	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>66,72</u> 4,41
		Разом прямі витрати по кошторису					4490648	1187948	<u>67567</u> 21020		<u>12031.16</u> 185,68
		Разом будівельні роботи, грн.					4490648				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3235133				
		всього заробітна плата, грн.					1208968				
		Загальновиробничі витрати, грн.					683466				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1465,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					251437				
		Всього будівельні роботи, грн.					5174114				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					8321				

		Всього по кошторису					5174114				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13682,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1460405				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]